
NÁVRH SLOUČENÍ  

PRACOVNÍ SKUPINY SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ                                                                     

PŘI REGIONÁLNÍ STÁLÉ KONFERENCI LIBERECKÉHO KRAJE  

a 

ODBORNÉ PRACOVNÍ SKUPINY SOCIÁLNÍ OBLAST                                                             

PŘI PAKTU ZAMĚSTNANOSTI LIBERECKÉHO KRAJE 

 

Předsedkyně Pracovní skupiny sociální začleňování zřízené Regionální stálou konferencí (dále 

„PS SZ“) Mgr. Zuzana Palečková, na základě podnětu členů PS SZ a členů Odborné pracovní 

Sociální oblasti zřízené Paktem zaměstnanosti Libereckého kraje (dále „OPS PZ“), dala                    

na 19. jednání RSK LK dne 20. 6. 2019 návrh na sloučení obou skupin. Jako důvody uvedla 

tematický i personální překryv.  

Sekretariát Regionální stálé konference (dále „RSK“) pověřený projednáním sloučení pracovních 

skupin ve spolupráci se zástupci obou pracovních skupin inicioval několik jednání, která byla 

zakončena schůzkou za přítomnosti: Mgr. Z. Palečková, předsedkyně PS SZ, Ing. J. Lauerman, 

člen výkonného výboru Paktu zaměstnanosti Libereckého kraje a A. Kejzarová, pověřená vedením 

OPS PZ. Jednání se zúčastnil též V. Strouhal, DiS., tajemník PS SZ. Na základě společného 

jednání vznikl finální návrh názvu Pracovní skupiny PS, Statutu, Jednacího řádu, včetně návrhu 

členů a jejich náhradníků pracovní skupiny po jejím sloučení. 

Návrh usnesení: 

Regionální stálá konference Libereckého kraje schvaluje: 

1)  Sloučení „Pracovní skupiny sociální začleňování“ Regionální stálé konference Libereckého kraje 

a „Odborné pracovní skupiny Sociální oblasti“ Paktu zaměstnanosti Libereckého kraje,  

2) nový název pracovní skupiny „Pracovní skupina sociální začleňování a zaměstnanost“, 

3) Statut „Pracovní skupiny sociální začleňování a zaměstnanost“, 

4) Jednací řád „Pracovní skupiny sociální začleňování a zaměstnanost“ 

5) složení „Pracovní skupiny sociální začleňování a zaměstnanost“, její členy, náhradníky a stálé 

hosty 

 

 

 



Název pozice  Jméno Organizace 

Předsedkyně Mgr. Zuzana Palečková Agentura pro sociální začleňování 

I. Místopředsedkyně Eva Zbrojová Sdružení obcí Libereckého kraje 

II. Místopředsedkyně Alena Kejzarová  Pakt zaměstnanosti Libereckého kraje 

tajemník Václav Strouhal, DiS. 
Krajský úřad Libereckého kraje               

odbor sociálních věcí 

   

člen  Mgr. Pavel Svoboda 
náměstek hejtmana Libereckého kraje,    

řízení resortu soc. věcí 

náhradník Mgr. Jolana Šebková vedoucí Odboru sociálních věcí, KÚ LK 

členka Mgr. Jana Pavlů protidrogová koordinátorka KÚ LK 

člen Mgr. Miloslav Hlubuček 
metodik vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami KÚ LK 

členka Linda Ehrenbergerová koordinátorka prevence kriminality KÚ LK 

náhradník Jaroslav Hanzlíček Sdružení obcí Libereckého kraje 

členka Mgr. Iveta Caklová 

Česká Lípa 

náhradník Ludmila Rozehnalová 

členka Ing. Stanislava Silná 

Nový Bor 
náhradník Jolana Janušová 

člen  Mgr. Lukáš Jirotka 

Liberec 

náhradník Vladimír Medek 

členka Mgr. Martina Rosenbergová 

Jablonec nad Nisou 

náhradník Bc. Lucie Strádalová 

členka Iveta Veselková 

Tanvald 

náhradník Mgr. Vladimír Vyhnálek 

člen  Ing. Dan Ramzer 

Frýdlant 

náhradník Bc. Eva Štrosnerová, DiS. 

členka Bc. Eva Sasková 

Železný Brod 

náhradník Bc. Šárka Jirošová 



členka Jana Švehlová 

Krajská síť Místních akčních skupin 

náhradník Martina Jeníčková 

členka Mgr. Helena Adamcová 
Úřad práce České republiky - Odbor 

zaměstnanosti 
náhradník  Mgr. Eva Friedrichová 

člen  Ing. Oskar Mužíček Krajská hospodářská komora Liberec 

členka Mgr. Zuzana Baczová NNO - NADĚJE 

člen  Lukáš Průcha NNO – Člověk v tísni o.p.s. 

člen  Bc. Jiří Simeth 

NNO – Most k naději, z.s. 

náhradník Mgr. Jana Alexandra Koudelková 

členka Andrea Šťastná 

NNO – Romodrom o.p.s. 

náhradník Radek Šandor 

členka Lenka Halamová 

NNO – Sarema Liberec s.r.o. 

náhradník Bc. Martina Teplá 

Stálý host Jan Cverčko Asociace romských představitelů LK, z.s. 

Stálý host Mgr. Zora Machartová NNO – Sdružení Tulipán z.s. 

 Stálý host Štefan Oláh Rada vlády pro záležitosti romské menšiny 

 Stálý host Marie Pilátová Koalice romských reprezentantů ČR, z.s. 

 Stálý host Ing. Zuzana Kapalínová 

Odbor regionálního rozvoje  
a evropských projektů KÚ LK 

 Stálý host Bc. Vendula Koděrová  

Stálý host RNDr. Ivana Pecháčková 

 

a ukládá 

sekretariátu Regionální stálé konference Libereckého kraje vystavit členům pracovní skupiny a jejich 

náhradníkům jmenovací listiny. 

Přílohy: 

PŘÍLOHA č. 1_Statut PS SZaZ 

PŘÍLOHA č. 2_Jednací řád PS SZaZ 


